
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я НАСЕЛЕННЯ 
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ДНІПРОВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 

ME ДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ № 8» 
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КНП «ДЦПМСД № 8» ДМР)
Код ЄДРПОУ 37899778

НАКАЗ

10.10.2024 м. Дніпро №283

Про затвердження Порядку здійснення 
аналізу поточних цін на матеріальні ресурси 
в проектах будівництва (реконструкції) 
та капітального ремонту, які реалізуються 
в КНП «ДЦПМСД № 8» ДМР

Відповідно до наказу Міністерства економіки України «Про 
затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета 
закупівлі» від 18.02.2020 № 275, Настанови з визначення вартості будівництва, 
затвердженої наказом Міністерства розвитку громад і територій України від 
01.11.2021 № 281 «Про затвердження кошторисних норм України у 
будівництві» (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Заступнику генерального директора з економічних питань Оксані ЗРІЛІЙ, 
розробити Порядок здійснення аналізу поточних цін на матеріальні ресурси в 
проектах будівництва (реконструкції) та капітального ремонту, які 
реалізуються в КНП «ДЦПМСД № 8» ДМР.
2. Затвердити розроблений Порядок здійснення аналізу поточних цін на 
матеріальні ресурси в проектах будівництва (реконструкції) та капітального 
ремонту, які реалізуються в КНП «ДЦПМСД № 8» ДМР.



3. Інженеру-програмісту інженерно-технічного відділу Володимиру 
ЄЖУНІНОВУ забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному веб- 
сайті КНП «ДЦГТМСД № 8» ДМР.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного бухгалтера 
Тетяну Цибульську.

Генеральний директор Антоніна ДУМЕНКО

Оксана ЗРІЛА


